premiumstore, Inhaber Thomas Miiller e.K.

Kompetent. Sympathisch. Nah.

Unsere personliche Empfehlung fur Sie:

Panasonic SC-PMX802E-S | silber

Artikelnummer 16533

Produkttyp
® Produkttyp: Micro-Anlage

Handler-Kontaktdaten:

premiumstore
Rennstralle 14

32052 Herford

05221 0522151100
info@premiumstore.de
www.ig-premiumstore.de

Schnittstellen
e Bluetooth Schnittstelle

lhr Ansprechpartner:

Thomas Mdller
info@premiumstore.de

Produkt-Highlights

Hochwertige Kompaktanlage mit 1
hochauflésender Klangqualitat

TECHNIK
PROFI

20 Watt (RMS) und

= Vielseitige Programmauswahl dank, DAB+ - und UKW Radio

GroRRe Streaming Vielfalt und Multi-Room Fahigkeit tber
Google Chromecast oder Apple Airplay 2
JENO-Engine von Technics fur originalgetreue

Klangwiedergabe

Zusatzliche Medienvielfalt dank CD Player, USB, Bluetooth
und AUX-Eingang (3,5mm Klinke und Cinch)
Anschluss an TV Uber AUX-In Auto Play oder optischen

Digitaleingang

Gehduseeigenschaften

e Farbe: silber

Unsere Offnungszeiten:

Montag 10:00
Dienstag 10:00
Mittwoch 10:00
Donnerstag 10:00
Freitag 10:00
Samstag  09:30

Hinweis: Fiir Vollstandigkeit, Richtigkeit und Aktualitat der Angaben wird keine Gewahr libernommen.

-18:00
-18:00
-18:00
-18:00
-18:00
-13:00



